

# PUODIN ATERIAPALVELU

## Kotiruokaa läheltä sinulle



Pienen Traktorin Puoti on Muuruvedellä toimiva kyläkauppa, joka on koko 4 vuotisen toimintatapaleensa ajan ollut tunnettu maistuvasta kotiruoasta, jota on voinut hankkia Puodin lihatiskistä kotiin lämmitettäväksi. Lisäksi keskiviikkoisin voi Puodin kahviossa nauttia lämpimästä keitosta lisukkeineen ja onpa joitakin ruokailuja järjestetty pitopalveluna. Myös pizzalistamme uniikkeja pitsoja on kehuttu maistuviksi sekä täyteyhdistelmiä oivaltaviksi.

Tarjoamme nyt mahdollisuutta sekä kartoitamme kiinnostusta Puodin maistuvaan kotiruokaan kotiinkuljettuna Muuruveden ja Juankosken alueella. Tämänhetkisten resurssien puitteissa ja jos riittävä määrä tilauksia saadaan, on meillä mahdollista kuljettaa aterioita 3 kertaa viikossa, ajopäivät olisivat maanantai, keskiviikko ja perjantai.

Tiedustelut

p. 0400 586670

[kauppias@pienentraktorinpuoti.fi](mailto:kauppias@pienentraktorinpuoti.fi)



**TRAKTORIN PUOTI**

-AITO KYLÄKAUPPA-

# RUOKAA SUURELLA SYDÄMELLÄ



Perinteiset laatikkoruokat ovat meillä suosittuja, kuten Puodin kaali- ja maksalaatikot, sekä kiusaukset. Ruokalistalla tulee olemaan vaihdellen laatikkoruokia ja perunaa/riisiä/pastaa lisukkeineen ja kerran viikkoon myös keittoa. Pyrimme monipuolisuuteen ja ennen kaikkea siihen, että ruokat maistuvat asiakkaille ja tulevat syödyiksi, eikä hävikkiä jää. Myös valmistuksessa pyrimme vastuullisuuteen sekä hävikin minimoimiseen. Ruokalista julkaistaan viikoksi etukäteen asiakkaille, jolloin voimme joustavasti huomioida eri raaka-aineiden sesongit. Mahdollisuuksien mukaan käytämme raaka-aineissa myös paikallisten tuottajien tarjontaa.



Ruoat ovat jäädytettyjä ja edellisenä iltana valmistettuja lukuun ottamatta tuoretuotteita kuten salaatteja, jotka valmistetaan toimituspäivän aamuna. Aterioille voidaan taata hyvinkin 1-2 vuorokauden säilyvyys, joten kerralla voidaan toimittaa ateriat kahdeksi päiväksi. Haluamme huomioida mahdollisimman pitkälle yksilölliset toiveet ja mieltymykset sekä tietenkin ruokarajoitteet. Pienenä toimijana pystymme joustavuuteen, koska valmistettavat määrät eivät ole suuria. Palvelusta sovitaan aina henkilökohtaisesti asiakkaan tai hänen läheisensä kanssa keskustellen. Ateriatoimitukseen sisältyy 2 reilua annosta maistuvaa kotiruokaa (n. 3,5 dl) sekä salaatti ja jälkiruoka (molemmat n. 2 dl). Ateriapaketin hinta on 12,90 € ja kuljetusmaksu taajamaan (Muuruvesi) 6,90 € sekä sen ulkopuolelle (Juankoski ym. muut lähialueet matkaa kork. 15 km ) 10,90 €.